

OSTROVIT Natural Vitamin C Naturalna witamina C z Dzikiej Róży 60 tabletek



Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Natural Vitamin C Naturalna witamina C z Dzikiej Róży 60 tabletek OstroVit Witamina C z Dzikiej Róży 60 tabletek OstroVit Witamina C z Dzikiej Róży to suplement diety w tabletkach zawierający ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowanej na 70% witaminy C. Zawiera 60 porcji w opakowaniu 1 porcja=1 tabletkę Ekstrakt z owoców dzikiej róży Witamina C Witamina C zawarta w preparacie pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry oraz zębów. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz dodatkowo pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz odpornościowego. Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a także w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C pomaga również w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, a ponadto zwiększa przyswajanie żelaza. Ogromnie ważna jest suplementacja witaminy C zwłaszcza u osób trenujących, sportowców lub wykonujących ciężką pracę fizyczną, ponieważ zapotrzebowanie na witaminę C wzrasta przy ciężkim, długotrwałym wysiłku fizycznym. **Właściwości** OstroVit Witamin C z Dzikiej Róży Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 tabletkę) dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia **Składniki** Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 70% witaminy C, substancje wypełniające: skrobia, celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa opakowania netto: 90 g Ilość porcji w opakowaniu: 60 Wielkość porcji: 1 tabletkę **Składniki aktywne**

Ekstrakt z owoców dzikiej róży
- w tym naturalna witamina C

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów